2022年７月１日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ブ ラ ス

代 表 者 名  代表取締役社 長  河 合  達 明

（コード番号：2424 東証プライム・名証プレミア）

2022 年７月期第３四半期決算説明動画公開のお知らせ

 当社は、2022年６月 13日に公表いたしました「2022年７月期第３四半期決算」についての説明動画を本

日公開いたしましたので、ぜひご視聴ください。

■「ブラス IR チャンネル」URL

https://www.youtube.com/channel/UCSS88Vz2ldQj1FHShC-mB3g/videos

■ 2022年７月期第３四半期決算説明動画 URL

https://www.youtube.com/watch?v=mLzv-1Z71nE

 より多くの皆様に当社事業をご理解いただくための情報発信の取り組みとして、動画配信を活用してまいり

ます。今後も様々な動画を公開していく予定ですので、引き続き株主の皆様をはじめとする関係各位のご支援

を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

■ 本件に関するお問い合わせ先

 株式会社ブラス IR 室：吉橋

 TEL：052-446-5338（平日 10 時～17時）

 E-mail：ir@brass.ne.jp

以上

https://www.youtube.com/channel/UCSS88Vz2ldQj1FHShC-mB3g/videos